
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 376

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 22:35:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 79

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2023 10:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2023 10:20:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2023 10:20:00

Data da Disputa/Horário:24/08/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para instalação de gradil de proteção em canalização de
córrego à céu aberto, no município de Fartura/SP, conforme especificações do projeto, memorial
descritivo, planilha orçamentária, cronograma e termo de referência.
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta
a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime
de execução INDIRETA - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando a Contratação de
empresa especializada para instalação de gradil de proteção em canalização de córrego à
céu aberto, no município de Fartura/SP, conforme especificações do projeto, memorial
descritivo, planilha orçamentária, cronograma e termo de referência, e ainda, de acordo com
as condições estabelecidas neste Edital.
 
DATA DE ABERTURA: 24/08/2023
HORÁRIO: 13:30
LOCAL: PRAÇA DEOCLECIANO RIBEIRO Nº 444, CENTRO, FARTURA/SP
TIPO DE JULGAMENTO: EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/376/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-instalacao-de-gradil-de-protecao-em-canalizacao-de-corrego-a-ceu-aberto-no-municipio-de-farturasp-conforme-especificacoes-do-projeto-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-cronograma-e-termo-de-referenciap/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2023 00:00:00 Ata da Sessão Pública - abertura dos envelopes ... Baixar

26/09/2023 00:00:00 AVISO - Abertura dos Envelopes PROPOSTA Baixar

26/09/2023 00:00:00 JULGAMENTO DE RECURSO Baixar

26/09/2023 00:00:00 RECURSO APRESENTADO - Novos Negócios Baixar

31/08/2023 00:00:00 Ata - resultado da habilitação e abertura de pr... Baixar

25/08/2023 00:00:00 Ata da Sessão Pública Baixar

07/08/2023 00:00:00 Documentos Técnicos Baixar

07/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f51ef3f2e1feefea24749cb39f335577.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f4b0973fce03f10e0ff96bcc7db3be5.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c24ae6d6e7d0ed980bbc8727650b91f.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f58de8f8c7ddeb64b778512a2fbc5fdf.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04aedeeef18a14501c9e540b531432c2.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed097ce62305d9fa5664c9ccc12ec0da.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/732d368fe20e96e788dabea058955696.zip
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eedc85a160ff1a9dbf38a7a57897b2be.pdf

